

Smlouva o dílo č.10 670/2014/OIMH

uzavřená podle dle podle ust. §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále také „OZ“)

Článek I. Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

sídlem: Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 29
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Komerční banka, a. s., pobočka Ostrava
Číslo účtu: 923761/0100
zastoupený:
ve věcech smluvních: Daliborem Moukou, místostarostou
ve věcech technických: Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství - k řešení všech technických problémů souvisejících s realizací díla, ke kontrole provedených prací a dodávek, k převzetí dokončené dodávky a k ostatním úkonům vymezeným,
Ing. Dagmar Žižkovou, vedoucí oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství
Ing. Jiří Geisler, referent oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství

dále také jako **objednatel**

a

Název: ELSPOL spol. s r.o.
sídlem/místem podnikání: Řepiště, Mírová 563, PSČ 739 31
IČ: 42767857
DIČ: CZ42767857
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 43-4158050217/0100
VS:
Zapsán: u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 2035
zastoupený: Miroslavem Gattnarem, jednatelem společnosti

dále také jako **zhotovitel**

Článek II. Předmět plnění

- 2.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo, a objednatel se zavazuje dílo od zhotovitele převzít a zaplatit za něj cenu za dílo, to vše za podmínek sjednaných dále v této smlouvě. Dílem dle této smlouvy je

„Rekonstrukce vnitrobloku Hrušovská – Sadová“

- 2.2 Předmět díla, jakož i druhy, kvalita a množství výrobků a prací nezbytných k jeho realizaci jsou vymezeny nabídkou zadavatele podanou v zadávacím řízení specifikovaném v článku XI bodě 11.10 této smlouvy včetně podmínek a požadavků objednatele, které jsou závazným podkladem této smlouvy a zároveň její nedílnou součástí.
- 2.3 Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace s názvem „Vnitroblok ul.Hrušovská a ul.Sadová“, vypracované společností STUDIO-D Opava s.r.o., 747 74 Holasovice 171, IČ 268 33 115, v červnu 2014, a to včetně tzv. slepého rozpočtu, která byla objednatelem zhotoviteli před uzavřením této smlouvy předána, ve lhůtách a za podmínek dohodnutých v této smlouvě.
- 2.4 Základní popis a rozsah předmětu plnění:

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavby „Rekonstrukce vnitrobloku Hrušovská - Sadová“ v katastrálním území Moravská Ostrava, která zahrnuje revitalizaci a úpravy zpevněných ploch a zeleně. Řešené území je v zastavěné části města se stávajícím příjezdem, vnitroblok slouží k parkování a relaxaci. Vnitroblok bude řešen jako obytná zóna s jednosměrnou veřejně přístupnou komunikací. Stavba je na pozemcích parc.č. 1101/25, 1101/14, 1100/8, 1100/7.

Členění stavby dle projektové dokumentace na stavební objekty:

- SO 01 – Komunikace a zpevněné plochy
- SO 02 – Chráničky IS (inženýrských sítí)
- SO 03 – Sadové úpravy

Základní popis prací

SO 01 – Komunikace a zpevněné plochy

- demolice stávajících povrchů chodníků, vozovky vč. určených vrstev podkladu
- provedení nových podkladních vrstev, včetně zkoušek únosnosti podloží
- provedení nových povrchů:
- dlážděná komunikace, parkovací stání – zámková dlažba 200/200/80 mm
- přístupový chodník – dlažební kostky 100/100 mm
- provedení gabionové zídky výšky 150 mm nad terénem, šířky 500 mm (částečné lemování parkoviště),
- osazení betonových obrubníků a žulových obrub,
- odvodnění komunikací, parkoviště – výměna stávajících vpustí
- dopravní značení svislé a vodorovné
- bezbariérové úpravy z reliéfní dlažby
- výšková úprava poklopů
- mobiliář – osazení mechanických zábran

SO 02 – Chráničky IS (inženýrských sítí)
- ochrana stávajících kabelových vedení chráničkami

SO 03 – Sadové úpravy
- sadové úpravy (kácení keřů, výsadba nových dřevin, trvalek a cibulovin, zatravnění ploch)

2. 5 Dílem se rozumí dodávky a práce dle této smlouvy včetně příslušných provozních zkoušek a odevzdání dokumentace skutečného provedení stavby.
2. 6 Místem realizace je Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, vnitroblok ulice Hrušovská a ulice Sadová, k. ú. Moravská Ostrava.
2. 7 Zhotovitel se zavazuje provést dílo osobně, vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.
2. 8 Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
2. 9 Objednatel je povinen řádně dokončený předmět plnění této smlouvy převzít a za jeho zhotovení zhotoviteli zaplatit cenu za dílo ve výši dohodnuté v článku III této smlouvy.

Článek III Cena za dílo

3. 1 Smluvní strany se dohodly na ceně za dílo specifikované v článku II této smlouvy v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, takto:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH	2 159 401,94 Kč
DPH v zákonné výši	453 474,41 Kč
Cena celkem včetně DPH	2 612 876,35 Kč

3. 2 Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu účinnosti smlouvy.
3. 3 Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši dle předpisů platných ke dni zdanitelného plnění a vyplývá-li to z platné legislativy. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
3. 4 Objednatel prohlašuje, že uvedené plnění nebude používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace Generálního finančního ředitelství a Ministerstva financí České republiky ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH.
3. 5 Sjednanou cenou za dílo je cena pevná a jsou jí kryty veškeré náklady na práce i materiál nutné k řádnému provedení díla dle článku II této smlouvy v parametrech předepsaných Zadávací dokumentací a touto smlouvou.

- 3.6 Cena za dílo uvedená v bodě 3. 1 tohoto článku této smlouvy byla dohodnuta na základě Zadávací dokumentace dle článku XI bodu 11.10 této smlouvy, projektové dokumentace včetně slepého rozpočtu a nabídky zhotovitele.
- 3.7 Práce nad rámec předmětu plnění této smlouvy (vícepráce) vyžadují předchozí dohodu smluvních stran formou písemného dodatku k této smlouvě.

Nebudou-li práce či věci použité k provedení díla, které jsou předmětem víceprací, ohodnoceny (oceněny) v rozpočtu zhotovitele (výkazu výměr), bude je zhotovitel oceňovat maximálně ve výši dle ceníku společnosti ÚRS Praha, a.s. se sídlem Pražská 18, 120 00 Praha 10, platného k datu provedení příslušného plnění, snížené o 15%.

Jestliže se při zpracování ocenění vyskytnou změny díla či jejich části, které není možno ocenit výše uvedeným způsobem, budou změny díla či jejich části oceněny individuální kalkulací při způsobu oceňování cenou v místě a čase obvyklou.

Vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek budou stanoveny základní náklady, rovněž pak analogicky náklady související s umístěním stavby (obvyklý pojem: VRN – vedlejší rozpočtové náklady). Daň z přidané hodnoty bude dopočtena dle platných předpisů v době zúčtování. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo zhotovitele na zvýšení ceny. Zvýšení ceny je možné pouze za podmínek daných touto smlouvou.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že objednatel je oprávněn zmenšit rozsah předmětu díla. V tomto případě bude smluvní cena poměrně snížena s použitím cen z nabídkových rozpočtů (výkazu výměr). Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

- 3.8 Cena za dílo bude zhotoviteli zaplácena podle dohody smluvních stran v souladu s článkem VIII této smlouvy.
- 3.9 V zápise o ukončení a převzetí díla bude konečná cena za dílo uvedena.

Článek IV Termíny plnění

- 4.1 Smluvní strany se dohodly, že dílo dle článku II této smlouvy bude zhotovitelem provedeno v následujícím termínu:
- 4.1.1 Termín provedení díla: **40 kalendářních dnů od převzetí staveniště**
 - 4.1.2 Předpokládaný termín převzetí staveniště a zahájení prací: **září 2014**, do 5 kalendářních dnů na základě výzvy objednatele
- 4.2 Zhotovitel není v prodlení s provedením díla, pokud nemůže plnit svůj závazek v důsledku prodlení objednatele s plněním jeho smluvních povinností.
- 4.3 Provádění díla lze ve výjimečných případech po vzájemné předchozí písemné dohodě smluvních stran přerušit z klimatických nebo jiných objektivně nutných důvodů, a to zápisem do stavebního deníku,

který se stává nedílnou součástí této smlouvy. Přerušení realizace není důvodem ke změně smlouvy za předpokladu dodržení celkové délky doby plnění dle bodu 4.1 tohoto článku této smlouvy.

Článek V

Záruční doba, odpovědnost za vady

- 5.1 Zhotovitel odpovídá za kvalitu, funkčnost a úplnost díla provedeného v rozsahu dle článku II této smlouvy a zaručuje se, že bude provedeno v souladu s podmínkami této smlouvy, a že jakost provedených prací a dodávek bude odpovídat technickým normám a předpisům platným v České republice v době jeho realizace. Pokud dílo neodpovídá této smlouvě, včetně jejích příloh, má vadu.
- 5.2 Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo dle této smlouvy záruku za jakost v délce trvání **60 měsíců**. Záruka na výrobky a zařízení, ke kterým budou dodány záruční listy, je stanovena dle záručních dob příslušných výrobců, nejméně však 24 měsíců. Zhotovitel přejímá zárukou za jakost závazek, že provedené dílo bude po záruční dobu způsobilé pro použití k obvyklému účelu a bez vad, a že si po tuto dobu zachová smlouvené vlastnosti.
- 5.3 Záruční doba začíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí řádně provedeného díla. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou bude trvat odstraňování vad zhotovitelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- 5.4 Odpovědnost zhotovitele za vady se nevztahuje na vady způsobené nesprávným provozováním díla objednatelem, jeho poškození živelnou událostí či třetí osobou.
- 5.5 Jestliže se v záruční lhůtě vyskytnou na díle vady, je objednatel povinen tyto u zhotovitele písemně reklamovat, a to ihned po jejich zjištění, nejpozději však do pěti let od předání díla. Představují-li vady díla podstatné porušení smlouvy, má objednatel právo (i) na odstranění vady opravou věci (ii) na přiměřenou slevu z kupní ceny díla (iii) na odstoupení od smlouvy. Představují-li vady díla nepodstatné porušení smlouvy má objednatel práva jako pod body (i) a (ii) dle předešlé věty. Objednatel oznámí zhotoviteli, jakou variantu si pro vyřešení jeho reklamace vybral, a to bezodkladně po objevení vady.
- 5.6 V případě, že objednatel zvolí pro vyřízení reklamace odstranění vady, zavazuje se zhotovitel začít s odstraňováním vad díla do sedmi (7) dnů od uplatnění reklamace objednatelem a vady odstranit v co nejkratším možném termínu, pokud to charakter vady a podmínky dovolí, nejpozději však do třiceti (30) dnů od oznámení vady, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak. Zhotovitel se zavazuje, že objednatelem reklamované vady odstraní bez ohledu na to, zda zhotovitel takové vady uzná či nikoli. Pokud se později ukáže, že objednatel nárokoval odstranění vad díla neoprávněně, budou předmětné zhotovitelovy nároky vypořádány dodatečně dohodou smluvních stran. V případě, že zhotovitel v uvedené lhůtě nezačne s odstraňováním vad díla nebo vady díla ve stanovené lhůtě neodstraní, souhlasí zhotovitel s tím, že objednatel je oprávněn odstranit tyto vady sám nebo prostřednictvím třetí osoby a zhotovitel je povinen nahradit objednateli veškeré náklady s tím spojené, zejména částku, kterou objednatel zaplatí za tyto práce třetí osobě, a to do třiceti (30) dnů poté, co k tomu bude objednatelem vyzván. V uvedeném případě je objednatel rovněž oprávněn požadovat slevu z kupní ceny nebo může od smlouvy odstoupit. Do odstranění vady nemusí objednatel platit zhotoviteli část ceny díla odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.
- 5.7 Pro možnost řádného a včasného odstranění případných vad je objednatel povinen umožnit pracovníkům zhotovitele přístup do prostoru předaného díla. Pověřený zástupce objednatele po ukončení prací písemně potvrdí, že odstraněné vady od zhotovitele přejímá.

5. 8 Vykáže-li dílo vady, je vzhledem k tomu, co sám dodal, zavázán se zhotovitelem společně a nerozdílně i subdodavatel zhotovitele, ledaže prokáže, že vadu způsobilo výslovné rozhodnutí zhotovitele nebo stavebního dozoru a ten, kdo dodal projektovou a stavební dokumentaci, ledaže prokáže, že vadu nezpůsobila chyba v projektové dokumentaci a ten, kdo prováděl stavební dozor, ledaže prokáže, že vadu sám nezavinil.

Článek VI

Dodací a kvalitativní podmínky provedení díla

6. 1 Veškeré práce a dodávky budou zhotovitelem realizovány v souladu se zadávací dokumentací a touto smlouvou. Dodržení kvality všech dodávek a prací sjednaných touto smlouvou je obligatorní povinností zhotovitele.
6. 2 Zhotovitel je povinen respektovat a dodržovat ustanovení nebo podmínky, které jsou pro stavbu uvedeny v projektové dokumentaci a její dokladové části, dle platných předpisů a nařízení, ČSN, jakož i podmínky výběrového řízení pro stavbu specifikované v článku XI bod 11.10 této smlouvy.
6. 3 Při provedení díla budou použity materiály první jakosti a standardní výrobky zaručující vlastnosti dle ust. §156 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.
6. 4 Zhotovitel prohlašuje, že všechny výrobky použité při provádění díla specifikovaného v článku II této smlouvy jsou bezpečnými výrobky v souladu s ust. zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
6. 5 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu nedbalosti, úmyslně nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo jiných norem nebo z této smlouvy, je zhotovitel povinen, bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů od oznámení rozsahu a charakteru škod, tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně nahradit.
6. 6 Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště v termínu dle článku IV bod 4.1 této smlouvy. Staveništěm se pro účely této smlouvy rozumí pracovní místo, na němž se provádí dílo (stavba), včetně jeho okolí v rozsahu potřebném pro přípravu a provádění stavebních, montážních prací a dalších prací nezbytných pro provádění díla a uskladnění stavebnin. Zařízením staveniště se rozumí dočasné objekty, zařízení a jiné věci movité, které po dobu provádění díla slouží provozním, sociálním, hygienickým a výrobním potřebám zhotovitele (nebo jeho pracovníků či dalších osob využitých zhotovitelem při provádění díla) při plnění této smlouvy a jsou umístěny v prostoru staveniště.
6. 7 O předání staveniště objednatelem zhotoviteli se strany zavazují pořídit zápis. Jestliže zhotovitel odmítne staveniště převzít, je povinen to ihned zdůvodnit a tento důvod uvést v zápise o předání staveniště. Zhotovitel je povinen vypracovat pro staveniště požární řád, poplachové směrnice stavby a provozně dopravní řád stavby, v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy a je povinen je viditelně na staveništi umístit. Zhotovitel je dále povinen zajistit bezpečný vstup na staveniště a stejně tak i výstup z něj. Za provoz na staveništi zodpovídá zhotovitel.
6. 8 Opatření z hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, jakož i protipožární opatření vyplývající z povahy vlastních prací, zajišťuje na svém pracovišti zhotovitel v souladu s bezpečnostními předpisy, projektovou dokumentací a plánem BOZP na staveništi dle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů. Tento plán bude zhotovitelem vypracován a objednateli předán k odsouhlasení před

předáním staveniště. Dále je zhotovitel povinen dodržet subdodavatelské schéma obsažené v nabídce v zadávacím řízení a v případě změn je povinen oznámit nástup a zahájení prací dalšího podzhotovitele minimálně tři (3) dny předem objednateli pokud se strany nedohodnou jinak.

- 6.9 V souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, se zhotovitel zavazuje k součinnosti s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, dále jen „koordinátor BOZP“, kterého určí objednatel. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že písemně zaváže k součinnosti s koordinátorem BOZP všechny své subdodavatele a osoby, které budou provádět činnosti na staveništi. Zhotovitel se rovněž zavazuje plnit veškeré povinnosti, které mu ukládá uvedený zákon č. 309/2006 Sb.
- 6.10 Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na pracovišti. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti.
- 6.11 Zhotovitel se zavazuje, že naloží s odpady, odkopanou zemínou a sutí dle zák. č. 185/2001 Sb. o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
- 6.12 Objednatel bude na stavbě vykonávat občasný odborný dohled a v jeho průběhu zejména sledovat, zda práce zhotovitele jsou prováděny podle projektové dokumentace, podle smluvených podmínek, technických norem a jiných právních norem platných v době provádění díla. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací je povinen zhotovitele neprodleně upozornit zápisem do stavebního deníku a stanovit mu lhůtu pro odstranění vzniklých vad. Objednatel je oprávněn po zhotoviteli požadovat, aby odvolal (nebo sám vykáže ze stavby) jakoukoliv osobu zaměstnanou zhotovitelem na stavbě, která si počíná tak, že to ohrožuje bezpečnost a zdraví její či jiných pracovníků na stavbě (to se týká i požívání alkoholických či návykových látek, které snižují jeho pracovní pozornost a povinnosti se při podezření podrobit příslušnému testu). Zhotovitel bere na vědomí, že pokud zvláštní právní předpisy vyžadují při provádění díla ustanovení technického dozoru, nesmí technický dozor díla provádět Zhotovitel ani osoba s ním propojená.
- 6.13 Zhotovitel provede dílo na své náklady s tím, že nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání objednateli.
- 6.14 K příjemce díla je zhotovitel povinen objednateli předložit následující doklady:
- dokumentace skutečného provedení díla ve trojím vyhotovení,
 - geodetické zaměření skutečného provedení stavby ve trojím vyhotovení,
 - atesty použitých materiálů, prohlášení o shodě, atd.,
 - potvrzení o likvidaci odpadů včetně doložení vážných lístků,
 - veškeré doklady o zkouškách, revizích atd. dle platných norem a předpisů nutné k příjemce a kolaudaci stavby včetně zajištění příkazu k trvalému dopravnímu značení,
 - geometrický plán pro zápis do katastru nemovitostí,
 - stavební deník v originále,
 - celkové finanční vyúčtování stavby.
- Předložení těchto dokladů je součástí povinnosti zhotovitele provést dílo dle této smlouvy. Nedoloží-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

6. 15 Povinnost zhotovitele předat je splněna řádným provedením sjednaného díla, prohlášením zhotovitele v zápise o předání a převzetí, že dílo předává a prohlášením objednatele v zápise o předání a převzetí, že dílo přijímá. Objednatel je povinen převzít pouze řádně provedené dílo bez vad a nedodělků. V případě, že objednatel převezme dílo vykazující drobné vady a nedodělky, které nebrání řádnému užívání díla, je zhotovitel povinen tyto drobné vady a nedodělky odstranit nejpozději do dvaceti (20) dnů ode dne předání a převzetí díla. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků o více než třicet (30) dnů je objednatel oprávněn odstranit tyto drobné vady a nedodělky sám nebo prostřednictvím třetí osoby a zhotovitel je povinen nahradit objednateli veškeré náklady s tím spojené, zejména částku, kterou objednatel zaplatí za tyto práce třetí osobě, a to do třiceti (30) dnů poté, co k tomu bude objednatelem vyzván.
6. 16 O převzetí díla sepíše strany zápis, který obsahuje zejména zhodnocení jakosti provedených prací, soupis případných zjištěných drobných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění. O odstranění drobných vad a nedodělků, které nabraňují řádnému užívání díla, bude smluvními stranami sepsán zápis.
6. 17 Zhotovitel odpovídá za to, že provedené a objednateli předané dílo je kompletní a bez právních vad a že má vlastnosti určené projektovou dokumentací, platnými právními předpisy, ČSN a touto smlouvou. Nemá-li dílo tyto požadované vlastnosti, je vadné.
6. 18 Zhotovitel se zavazuje vyklidit pracoviště do dvou (2) dnů od předání a převzetí díla. Pokud k odstranění vad a nedodělků bude nezbytné použít některá ze zařízení použitých ke zhotovení díla, pak je zhotovitel povinen staveniště vyklidit do dvou (2) dnů po odstranění těchto vad a nedodělků, nebude-li dohodnuto vzájemně jinak.

Článek VII Stavební deník

7. 1 Zhotovitel je povinen ode dne převzetí pracoviště o pracích, které provádí, vést stavební deník v souladu s přílohou č. 9 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, a zapisovat do něj veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy.
7. 2 Během pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný.
7. 3 Povinnost vést stavební deník končí odevzdáním a převzetím díla, které je bez vad a nedodělků. Touto úpravou se zavádí povinnost zhotovitele vést stavební deník, i když je již stavba převzata objednatelem, ale ještě jsou zhotovitelem odstraňovány vady a nedodělky.
7. 4 Zápisem do stavebního deníku nejsou dotčena ustanovení této smlouvy, ani jím nemohou být měněna, s výjimkou uvedenou v článku IV bod 4.3 této smlouvy.
7. 5 Během realizace stavby budou oddělovány průpisy jednotlivých listů stavebního deníku zástupcem objednatele. Deník v originále bude předán objednateli po ukončení stavby (viz ustanovení § 157 zák. č. 183/2006 Sb.). Kopie průpisů jednotlivých listů stavebního deníku obdrží 1x zhotovitel zpět.
7. 6 Do stavebního deníku je oprávněn provádět zápisy pověřený zástupce objednatele a zhotovitele, dále osoba vykonávající autorský dozor projektanta nebo výkon koordinátora BOZP.

Článek VIII

Fakturace a platební podmínky

- 8.1 Smluvní strany se dohodly, že objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu za dílo vždy 1x měsíčně (k poslednímu dni v měsíci), a to na základě dílčího daňového dokladu – faktury. V souladu s ust. § 21 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, sjednávají smluvní strany dílčí plnění. Dílčí plnění se považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné první pracovní den následujícího měsíce. Zhotovitel vystaví za měsíční zdanitelné plnění faktury, jejichž nedílnou součástí bude soupis provedených prací v souladu s harmonogramem výstavby díla a v souladu s oceněním položek v položkovém rozpočtu a zjišťovací protokol podepsaný zhotovitelem a odsouhlasený zástupcem objednatele.
- 8.2 Poslední dílčí zdanitelné plnění bude uskutečněno k datu předání a převzetí díla. K tomuto datu je zhotovitel oprávněn vystavit poslední daňový doklad a po jeho podpisu zástupcem objednatele na stavbě zašle zhotovitel daňový doklad objednateli.
- 8.3 Smluvní strany se dále dohodly, že objednatel uhradí všechny faktury vystavené zhotovitelem pouze do výše 90 % a 10 % z výše vystavených faktur bude použito jako tzv. zádržné.
- 8.4 Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn jednostranně započítat své pohledávky na zaplacení smluvních pokut dle této smlouvy proti pohledávce zhotovitele na zaplacení ceny za dílo dle této smlouvy, a to i v případě, že započítávané pohledávky nejsou v okamžiku započtení splatné.
- 8.5 Veškeré faktury musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vždy však zejména:
- označení faktury a její číslo,
 - název a sídlo objednatele a zhotovitele,
 - předmět díla a název zakázky,
 - číslo smlouvy a den jejího uzavření,
 - den vystavení faktury a lhůtu její splatnosti,
 - označení banky a číslo účtu, na který má být zapláceno,
 - cenu za jednotku množství a případně další cenové údaje včetně zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací potvrzeného objednatelem,
 - čísla i data vyhotovení soupisu provedených prací a zjišťovacích protokolů,
 - DIČ objednatele i zhotovitele,
 - označení textem „Uvedené plnění nebude používáno k ekonomické činnosti – není aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH,

K dílčí faktuře je zhotovitel povinen přiložit objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek, ke kterým se faktura vztahuje, k poslední dílčí faktuře je zhotovitel povinen připojit zápis o ukončení a převzetí díla. Fakturu, která nemá požadované náležitosti, a nejsou k ní připojeny stanovené doklady, není objednatel povinen uhradit. Fakturu, která obsahuje nesprávné údaje, je objednatel oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti a to doporučeným dopisem, kde uvede údaje, které považuje za nesprávné. Řádně vrácenou fakturu je zhotovitel povinen opravit a doručit objednateli. Nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené faktury.

- 8.6 Splatnost dílčích faktur (samostatných zdanitelných plnění) je dohodnuta do třiceti (30) kalendářních dnů od vystavení faktury. Faktura bude doručena objednateli do 5 kalendářních dnů od vystavení.
- 8.7 Objednatel uhradí zhotoviteli zádržné, tj. 10 % z výše zhotovitelem vystavených faktur následovně:

- a) 5 % zádržného uhradí objednatel zhotoviteli po předání řádně provedeného díla, a to ve lhůtě splatnosti poslední dílčí faktury; v případě, že objednatel převezme dílo vykazující drobné vady a nedodělky, které nebrání užívání díla, uhradí objednatel zhotovitel tuto část zádržného až poté, co budou tyto drobné vady a nedodělky odstraněny, a to do třiceti (30) dnů ode dne odstranění všech drobných vad a nedodělků,
- b) 5 % zádržného uhradí objednatel zhotoviteli do třiceti (30) dnů ode dne uplynutí záruční doby díla.

Ujednání dle tohoto odstavce této smlouvy platí v případě, že zádržné nebylo objednatelem před jeho uhrazením zhotoviteli, oprávněně čerpáno. Proti pohledávce zhotovitele na zaplacení zádržného je objednatel oprávněn jednostranně započítat náklady na odstranění drobných vad a nedodělků a náklady na odstranění vad díla v případě, že tyto nebudou řádně a včas odstraněny zhotovitelem, jakož i smluvní pokutu za prodlení zhotovitele s odstraněním drobných vad a nedodělků a s odstraněním vad díla, a to i v případě, že tyto pohledávky objednatele nebudou ke dni započtení splatné.

- 8.8 Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň se musí jednat o účet vedený v tuzemsku.
- 8.9 Pokud se stane dodavatel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je odběratel oprávněn uhradit dodavateli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu, dle § 109 a zákona o dani z přidané hodnoty. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny bez DPH dodavateli bude považováno za splnění závazku odběratele uhradit sjednanou cenu.

Článek IX

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

- 9.1 V případě porušení povinností smluvních stran dle této smlouvy, se smluvní strany dohodly, že strana, která svůj závazek porušila, je povinna zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu, a to takto:
- a) Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu v následujících případech a v následující výši:
- za každý i započatý den prodlení s provedením díla dle článku IV bod 4.1 této smlouvy ve výši 0,4 % z celkové ceny za dílo včetně DPH
 - za každý i započatý den prodlení s odstraněním drobných vad a nedodělků uvedených v zápise o ukončení a převzetí díla 5.000,00 Kč
 - za každý i započatý den prodlení s odstraněním vad reklamovaných objednatelem v záruční lhůtě v termínech touto smlouvou dohodnutých 5.000,00 Kč, a to až do dne, kdy vady budou odstraněny; o odstranění vad bude smluvními stranami sepsán zápis
 - za každý i započatý den prodlení s vyklizením staveniště 5.000,00 Kč
 - za každý případ a započatý den prodlení s odstraněním porušení opatření dle článku VI bod 6.12 této smlouvy zapsaném do stavebního deníku zástupcem objednatele 5.000,00 Kč.
- b) objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu v následujících případech a

v následující výši:

- 0,4 % z dlužné částky za každý den prodlení s úhradou faktur.
- 9.2 Smluvní strany se dohodly na smluvní pokutě, kterou je povinen zaplatit zhotovitel objednateli v případě jeho prodlení se zahájením prací vyznačených a potvrzených oběma stranami ve stavebním deníku, které vyžadují přítomnost či součinnost třetích osob, a to ve výši 1.000,00 Kč za každý i započatý den prodlení.
- 9.3 Smluvní strany se dohodly na smluvní pokutě, kterou je povinen zaplatit zhotovitel objednateli v případě, že nepřevzme staveniště a nezahájí provádění díla v termínu sjednaném v této smlouvě. Smluvní pokuta v tomto případě činí jednorázově 100.000,00 Kč.
- 9.4 Strana, které byla smluvní pokuta vyúčtována, je povinna do čtrnácti (14) dnů od doručení tuto zaplatit. Za den doručení všech písemností týkajících se této smlouvy se dle právní domněnky oběma stranami této smlouvy dohodnuté považuje také třetí den uložení zásilky na poště adresáta, v jejímž obvodu se adresa v této smlouvě uvedená nachází, v případě, že nebude zásilka přímo doručena adresátovi.
- 9.5 Nedohodnou-li strany něco jiného, zaplacením smluvních pokut dohodnutých v této smlouvě není dotčena povinnost smluvní strany závazek splnit ani právo smluvní strany oprávněné vedle smluvní pokuty požadovat i náhradu škody bez ohledu na sjednanou a případně též uhrazenou smluvní pokutu.
- 9.6 Objednatel je oprávněn jednostranně od této smlouvy odstoupit:
- je-li zhotovitel v prodlení s převzetím staveniště nebo s provedením díla v termínu dle článku IV bod 4.1 této smlouvy o více než třicet (30) dní,
 - v případě, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi a vady vzniklé vadným prováděním neodstraní a nezačne dílo provádět řádným způsobem ani do patnácti (15) dnů ode dne doručení upozornění objednatele,
 - je-li zřejmé, že dílo nebude zhotovitelem provedeno nebo že nebude provedeno včas, a to zejména z důvodů nedostatku financí, např. proto, že neplní své finanční závazky vůči svým subdodavatelům či dodavatelům materiálu.

Odstoupí-li objednatel od smlouvy z těchto důvodů, je povinen zaplatit zhotoviteli jen cenu přiměřeně sníženou. Povinnost k náhradě škody vzniklé z důvodu prodlení zhotovitele a následného odstoupení objednatele od smlouvy tím není dotčena. Odstoupení musí být písemné a musí být doručeno zhotoviteli. Účinky odstoupení nastávají dnem jeho doručení zhotoviteli, s výjimkou trvalé platnosti ustanovení níže zmíněných.

Do okamžiku účinnosti odstoupení od smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokuty sjednané touto smlouvou. Obě strany se dohodly, že objednatel je oprávněn dále za povinné součinnosti zhotovitele nedokončené dílo jednostranně převzít, přičemž nadále zůstávají v jeho prospěch zachována v platnosti ustanovení této smlouvy týkající se záruky na dokončenou část díla, lhůty pro odstranění reklamovaných vad a smluvní pokuta za jejich nedodržení.

Článek X Další ujednání

- 10.1 Vlastníkem díla dle této smlouvy je od počátku jeho provádění objednatel s výjimkou zařízení

staveniště v rozsahu nezbytném pro účely zhotovitele a věcí potřebných k realizaci díla, které vnesl na staveniště zhotovitel včetně stavebních strojů a jiných mechanismů. Nositelem nebezpečí škod na nich vzniklých nebo jimi vyvolaných do doby, kdy se v rozsahu určeném projektem stanou zpracováním nebo zabudováním nedílnou součástí díla, je zhotovitel a nebezpečí škody na díle přechází na objednatele předáním a převzetím díla.

- 10.2 Za případné škody na zhotovovaném díle vzniklé v souvislosti s prováděním předmětné stavby, do doby jejího protokolárního předání objednateli, zodpovídá v plném rozsahu zhotovitel.
- 10.3 V případě poškození zhotovitelem již zabudovaných částí je zhotovitel povinen tyto poškozené části uvést do původního stavu na vlastní náklad.
- 10.4 Za škody vzniklé provozem objednatele v již předaném stavebním díle zhotovitel neodpovídá, pokud to nevyplývá z převzatého závazku zhotovitele o záruce.
- 10.5 Zhotovitel je povinen být po celou dobu provádění díla dle této smlouvy pojištěn pro případ škody způsobené třetí osobě při výkonu své podnikatelské činnosti, a to s limitem pojistného plnění ve výši 3.600.000,- Kč. Doklad o tomto pojištění je zhotovitel povinen objednateli předložit kdykoliv, kdy o to bude objednatelem požádán. V případě, že zhotovitel poruší povinnost být pojištěn v souladu s tímto ujednáním této smlouvy a nápravu nesjedná ani do sedmi dnů ode dne, kdy k tomu byl objednatelem vyzván, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny za dílo včetně DPH a objednatel je současně oprávněn od této smlouvy odstoupit.

Článek XI **Závěrečná ujednání**

- 11.1 Tato smlouva může být měněna, doplňována nebo rušena jen písemnou formou po dohodě odpovědných zástupců smluvních stran, a to vzestupně číslovanými dodatky.
- 11.2 Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se budou řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění a ostatních právních předpisů platných ke dni uzavření smlouvy.
- 11.3 Bez předchozího písemného souhlasu objednatele není zhotovitel oprávněn postoupit své pohledávky za objednatelem třetí osobě.
- 11.4 Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než k plnění podmínek této smlouvy. Tímto ujednáním není dotčena povinnost objednatele poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.
- 11.5 Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.
- 11.6 Tato smlouva a zadávací dokumentace obsahují úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a chtěly ve smlouvě a v zadávací dokumentaci ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev strany učiněný před jednáním o této smlouvě, při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

- 11.7 Tato smlouva je sepsána ve třech (3) vyhotoveních, v nichž není nic škrtnáno, přepisováno ani dopisováno, a z nichž každý má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno a objednatel dvě vyhotovení. Všechna vyhotovení této smlouvy mají stejnou platnost.
- 11.8 Na důkaz pravé, svobodné a shodné vůle obou účastníků připojují oprávnění zástupci obou účastníků své vlastnoruční podpisy.
- 11.9 O uzavření této smlouvy rozhodla dne 28. 8. 2014 Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 5398/RMOB1014/81/14. Stejným usnesením byl zmocněn k podpisu této smlouvy Dalibor Mouka, místostarosta.
- 11.10 Smluvní strany souhlasně konstatují, že tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce vyhlášené objednatelem a provedené dle zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku s názvem „**Rekonstrukce vnitrobloku Hrušovská – Sadová**“, v němž byl zhotovitel objednatelem vybrán. Zadávací podmínky dle zadávací dokumentace ke shora uvedenému zadávacímu řízení, jakož i další podmínky zadávacího řízení vyhlášeného objednatelem jsou součástí povinností zhotovitele dle této smlouvy a zhotovitel se výslovně zavazuje tyto podmínky dodržovat. Zadávací dokumentace a veškeré tam uvedené podmínky tak tvoří nedílnou součást této smlouvy, což obě smluvní strany berou na vědomí.

Příloha: Položkový rozpočet

Za Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

v Ostrava dne 15. 9. 2014


Dalibor Mouka
Místostarosta

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod
Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu
52

Za zhotovitele

v OSTRAVĚ dne 18. 9. 14


Miroslav Gattnar
Jednatel společnosti

ELSPOL spol. s r.o.

④ Mírová 563
739 31 Řepiště

IČ: 42767857 DIČ: CZ42767857



REKAPITULACE STAVBY

Kód: VNHS
Stavba: Vnitroblok ul.Hrušovská a ul.Sadová

KSO: 822 5
Místo: Ostrava
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 2
Datum: 13.03.2014
CZ-CPA: 42

Zadavatel:
SMO, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Uchazeč:
Vyplň údaj
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
STUDIO-D Opava s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 159 401,94

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 159 401,94	453 474,41
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 2 612 876,35

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VNHS

Stavba: Vnitroblok ul.Hrušovská a ul.Sadová

Místo: Ostrava

Datum: 13.03.2014

Zadavatel: SMO, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant: STUDIO-D Opava s.r.o.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

SO-01	SO-01 Komunikace a zpevněné plochy	1 718 198,94	2 079 020,72	STA
SO-02	SO-02 Chráničky IS (inženýrských sítí)	42 930,00	51 945,30	STA
SO-03	SO-03 Sadové úpravy	319 473,00	386 562,33	STA
VRN	VRN Ostatní a vedlejší náklady	78 800,00	95 348,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Vnitroblok ul.Hrušovská a ul.Sadová
Objekt:

SO-01 - SO-01 Komunikace a zpevněné plochy

KSO: 822 5
Místo: Ostrava
CZ-CPV: 45200000-9

CC-CZ: 24
Datum: 13.03.2014
CZ-CPA: 42.9

Zadavatel:
SMO, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
STUDIO-D Opava s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 718 198,94

DPH základní
snížená

Základ daně
1 718 198,94
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
360 821,78
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 079 020,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Vnitroblok ul.Hrušovská a ul.Sadová

Objekt:

SO-01 - SO-01 Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Ostrava

Zadavatel:

SMO, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Uchazeč:

Datum: 13.03.2014

Projektant: STUDIO-D Opava s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 718 198,94

HSV - Práce a dodávky HSV

1 709 698,94

1 - Zemní práce

305 611,45

2 - Zakládání

3 829,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

17 232,60

4 - Vodorovné konstrukce

3 650,00

5 - Komunikace

927 771,52

8 - Trubní vedení

20 140,60

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

164 867,09

997 - Přesun sutě

237 017,56

998 - Přesun hmot

29 579,12

PSV - Práce a dodávky PSV

8 500,00

767 - Konstrukce zámečnické

8 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vnitroblok ul. Hrušovská a ul. Sadová

Objekt: SO-01 - SO-01 Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Ostrava Datum: 13.03.2014

Zadavatel: SMO, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz Projektant: STUDIO-D Opava s.r.o.
Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 718 198,94

D HSV Práce a dodávky HSV

1 709 698,94

D	1	K	111201101	Zemní práce	m ²	74,500	40,00	2 980,00 [CS ÚRS 2014 01]
---	---	---	-----------	-------------	----------------	--------	-------	---------------------------

Odstranění krovín a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m²

Odstranění krovín a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m²

D	1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m ²	74,500	20,00	658,00 [CS ÚRS 2014 01]
---	---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	-------------------------

Rozebrání dlažeb a dílů komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kamenná nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kamenných dlaždic, desek nebo tvarovek

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"

"v.č.D.3.1.1. Dendrologický průzkum"

"odstranění keřů" 74,500

"v.č.C 1.2.1.2 Příprava území - bourání"

"B.06a odstranění dlaždic" 25,500

"B.06b odstranění dlaždic" 5,900

"B.06c odstranění dlaždic" 1,500

Součet

D	1	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m ² z kamenná drčeného tl. 300 mm	m ²	1 275,000	80,00	102 000,00 [CS ÚRS 2014 01]
---	---	---	-----------	---	----------------	-----------	-------	-----------------------------

Odstranění podkladu nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m² z kamenná hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"

"v.č.C 1.2.1.2 Příprava území - bourání"

"B.01 vybourání asfaltových ploch" 1273,000

"B.06b chodník" 2,000

Součet

D	1	K	113154364	Frézování živичného krytů tl. 100 mm průř š 2 m pl do 10000 m ² s překážkami v trase	m ²	1 273,000	125,00	159 125,00 [CS ÚRS 2014 01]
---	---	---	-----------	---	----------------	-----------	--------	-----------------------------

Frézování živичného podkladu nebo krytů s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m² s překážkami v trase průř šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"

"v.č.C 1.2.1.2 Příprava území - bourání"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			" B.01 vybourání asfaltových ploch" 1273,000		1 273,000			
5	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	15,000	45,00	675,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých					
W			"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"					
W			"v.č.C 1.2.1.2 Příprava území - bourání"					
W			- B.04 odstranění pískoviště" 15,000		15,000			
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	263,500	35,00	9 222,50	CS ÚRS 2014 01
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
W			"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"					
W			"v.č.C 1.2.1.2 Příprava území - bourání"					
W			"stávající obruby" 263,500		263,500			
7	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	38,880	50,00	1 944,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3					
W			"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"					
W			"v.č.C 1.2.1.2 Příprava území - bourání"					
W			"B.02 zemní práce v místě stávajících zelených ploch" 72,8*0,400		29,120			
W			"B.04 pískoviště" 16,000*0,400		6,400			
W			"B.03 chodník" 8,400*0,400		3,360			
W			Součet		38,880			
8	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	144,370	115,00	16 602,55	CS ÚRS 2014 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3					
W			"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"					
W			"v.č.C 1.2.1.1 Zpevněné plochy"					
W			"plocha K.01" 271,000		271,000			
W			"plocha K.02" 114,000		114,000			
W			"plocha K.03" 51,000		51,000			
W			"plocha K.04a" 16		16,000			
W			"plocha K.04b" 13,000		13,000			
W			"plocha K.05" 10,000		10,000			
W			"plocha K.06" 619,000		619,000			
W			"plocha K.07" 128,000		128,000			
W			"plocha K.09" 11		11,000			
W			"celkem slep.dlažba - plocha obsažená v K.02 a 06" 32,000+25,000-12		45,000			
W			"dvourádek ŽK" 78,000*0,200		15,600			
W			"jednorádek ŽK" 421,000*0,100		42,100			
W			"plocha pod obrubníky" (31,450+57,350+68,200)*0,250		39,250			
W			Součet		1 374,950			
W			"35% dlažďených ploch sanace 0,300m"					
W			1374,950*0,35*0,300		144,370			
W			Součet		144,370			
9	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,732	400,00	1 492,80	CS ÚRS 2014 01
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
W			"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"					
W			"v.č.C 1.2.1.2 Příprava území - bourání"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
W			"výkop pro založení gabionové stěny"					
W			(3,500+1,500+23,850+2,2500)*0,600*0,200					
10	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	1 363,950	8,00	10 911,60	CS ÚRS 2014 01
PP			Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním		3,732			
W			"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"					
W			"v.č.C 1.2.1.1 Zpevněné plochy"					
W			"plocha K.01" 271,000		271,000			
W			"plocha K.02" 114,000		114,000			
W			"plocha K.03" 51,000		51,000			
W			"plocha K.04a" 16		16,000			
W			"plocha K.04b" 13,000		13,000			
W			"plocha K.05" 10,000		10,000			
W			"plocha K.06" 619,000		619,000			
W			"plocha K.07" 128,000		128,000			
W			"celkem step,dlažba - plocha obsazená v K.02 a 06" 32,000+25,000-12		45,000			
W			"dvourádek ŽK" 78,000*0,200		15,600			
W			"jednorádek ŽK" 421,000*0,100		42,100			
W			"plocha pod obrubník" (31,450+57,350+68,200)*0,250		39,250			
W			Součet		1 363,950			
D	2	Zakládání					3 829,00	
11	K	271532211	Podsypan pod základové konstrukce se zhuťněním z hrubého kamenná frakce 32 až 63 mm	m3	5,470	700,00	3 829,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Podsypan pod základové konstrukce se zhuťněním a urovňněním povrchu z kamenná hrubého, frakce 32 - 63 mm					
W			"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"					
W			"v.č.C 1.2.1.1 Zpevněné plochy"					
W			"K.08 gabionový obrubník" (23,850+3,500)*0,400*0,500		5,470			
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					17 232,60	
12	K	334214521	Zdivo nadzákladové opěrných zdí z lomového kamene do drátěných gabionů na suchu	m3	4,103	4 200,00	17 232,60	CS ÚRS 2014 01
PP			Zdivo nadzákladové opěrných zdí do drátěných gabionů z lomového kamene neupraveného vyplňového na základ ze štiřkodytrti na suchu					
W			"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"					
W			"v.č.C 1.2.1.1 Zpevněné plochy"					
W			"K.08 gabionový obrubník" (23,850+3,500)*0,300*0,500		4,103			
D	4	Vodorovné konstrukce					3 650,00	
63	K	4341214R	Osazení ŽB schodišťových stupňů do štiřkového lože 200mm - kompl	kpl	1,000	3 650,00	3 650,00	
PP			Osazení schodišťových stupňů železobetonových s vyspáráním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na schodnice, stupňů drsných					
W			"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"					
W			"v.č.C 1.2.1.1 Zpevněné plochy"					
W			"K.10 kompletní dodávka 1 ks.sch.stupně 1500/150/500" 1		1,000			
D	5	Komunikace					927 771,52	
13	K	564751111	Podklad z kamenná hrubého drčeného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	1 363,950	90,00	122 755,50	CS ÚRS 2014 01
PP			Podklad nebo kryt z kamenná hrubého drčeného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 150 mm					
W			"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu
W			"v.č.C 1.2.1.1 Zpevněné plochy"					
W			"plocha K.01" 271,000		271,000			
W			"plocha K.02" 114,000		114,000			
W			"plocha K.03" 51,000		51,000			
W			"plocha K.04a" 16		16,000			
W			"plocha K.04b" 13,000		13,000			
W			"plocha K.05" 10,000		10,000			
W			"plocha K.06" 619,000		619,000			
W			"plocha K.07" 128,000		128,000			
W			"celkem step.dlažba - plocha obsažená v K.02 a 06" 32,000+25,000-12		45,000			
W			"dvouřádek ŽK" 78,000*0,200		15,600			
W			"jednořádek ŽK" 421,000*0,100		42,100			
W			"plocha pod obrubníky" (31,450+57,350+68,200)*0,250		39,250			
W			Součet		1 363,950			
14	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 8-32 mm tl 150 mm	m2	1 374,950	80,00	109 996,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
W			"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"					
W			"v.č.C 1.2.1.1 Zpevněné plochy"					
W			"plocha K.01" 271,000		271,000			
W			"plocha K.02" 114,000		114,000			
W			"plocha K.03" 51,000		51,000			
W			"plocha K.04a" 16		16,000			
W			"plocha K.04b" 13,000		13,000			
W			"plocha K.05" 10,000		10,000			
W			"plocha K.06" 619,000		619,000			
W			"plocha K.07" 128,000		128,000			
W			"plocha K.09" 11		11,000			
W			"celkem step.dlažba - plocha obsažená v K.02 a 06" 32,000+25,000-12		45,000			
W			"dvouřádek ŽK" 78,000*0,200		15,600			
W			"jednořádek ŽK" 421,000*0,100		42,100			
W			"plocha pod obrubníky" (31,450+57,350+68,200)*0,250		39,250			
W			Součet		1 374,950			
15	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm - sanace	m2	481,233	145,00	69 778,79	CS ÚRS 2014 01
PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm					
W			"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"					
W			"v.č.C 1.2.1.1 Zpevněné plochy"					
W			"plocha K.01" 271,000		271,000			
W			"plocha K.02" 114,000		114,000			
W			"plocha K.03" 51,000		51,000			
W			"plocha K.04a" 16		16,000			
W			"plocha K.04b" 13,000		13,000			
W			"plocha K.05" 10,000		10,000			
W			"plocha K.06" 619,000		619,000			
W			"plocha K.07" 128,000		128,000			
W			"plocha K.09" 11		11,000			
W			"celkem step.dlažba - plocha obsažená v K.02 a 06" 32,000+25,000-12		45,000			
W			"dvouřádek ŽK" 78,000*0,200		15,600			
W			"jednořádek ŽK" 421,000*0,100		42,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
26	M	592243200	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6 62,5 x 12 x 6 cm	kus	6,000	162,40	974,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtičky (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí utužená v zemi vyrovnávací prstenec TBW-Q.1 63/6 62,5 x 12 x 6					
27	K	899103211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivé přes 100 do 150 kg					
	WV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"					
	WV		"v.č.C 1.2.1.2 Příprava území - bourání"					
	WV		"B.09 odstranění poklopů" 2		2,000			
28	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	3,000	300,00	900,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivé přes 50 do 100 kg					
	WV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"					
	WV		"v.č.C 1.2.1.2 Příprava území - bourání"					
	WV		"B.09 odstranění vpusti" 3		3,000			
29	K	899202111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	3,000	400,00	1 200,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti jednotlivé přes 50 do 100 kg					
30	M	286619380	mříž litinová 600, 600/40T, 420X620 D400	kus	3,000	2 125,20	6 375,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		revizní šachty a dvorní vpusti systém Wavin - kanalizační šachty revizní šachty TEGRA" DN 600 mříž litinová TEGRA 600 600/40T, 420X620 D400					
	P		Poznámka k položce: WAVIN, kód výrobku: RF740006W					
	WV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"					
	WV		"v.č.C 1.2.1.1. Zpevněné plochy"					
	WV		"VP1-3" 3		3,000			
31	K	899304111	Osazení poklopů železobetonových včetně rámu jakékoliv hmotnosti	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Osazení poklopů železobetonových včetně rámu jakékoliv hmotnosti					
	WV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"					
	WV		"v.č.C 1.2.1.2. Příprava území - bourání"					
	WV		"B.09 montáž poklopů" 2		2,000			
32	M	552414060	poklop šachetový s rámem DN600 třída D 400 s odvětráním, bez zámků	kus	2,000	2 958,10	5 916,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		výrobky kanalizační litinové šachtové poklopy samonivelizační systém Bituplan® ACO CityTop Bituplan, třída zatížení D400, včetně adaptačního kroužku poklop s rámem, DN600 s odvětráním, bez zámků					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				164 867,09	
33	K	912111112	Montáž zábrany -mobilizací se zabetonovanou patkou	kus	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž zábrany parkovací tvaru sloupku do výšky 800 mm se zabetonovanou patkou					
	WV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"					
	WV		"v.č.C 1.2.3.1 Situace-trvalé dopravní značení"					
	WV		"mobilizář mechanické zábrany" 4		4,000			
34	M	74910170R	M01 mechanická zábrana U60 pozink	kus	2,000	3 300,00	6 600,00	
	PP		zařízení městského mobilizáře sloupky zahrazovací a parkovací pozink sloupek parkovací sklopný, uzamykatelný U60 50 x 60 x 35 cm /3 nohy/					
35	M	74910171R	M21 mechanická zábrana U60 pozink	kus	2,000	3 080,00	6 160,00	
	PP		zařízení městského mobilizáře sloupky zahrazovací a parkovací pozink sloupek parkovací sklopný, uzamykatelný U60 50 x 60 x 35 cm /3 nohy/					
36	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupech nebo konzolu	kus	8,000	77,00	616,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupech nebo konzolu					
	WV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"					
	WV		"v.č.C 1.2.3.1 Situace-trvalé dopravní značení"					

Handwritten signature

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"značky" 8		8,000			
37	M	404441030	značka svíslá reflexní zákazová B AL- NK 500 mm B2	kus	2,000	931,00	1 862,00	CS ÚRS 2014 01
PP			výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech AL plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 kruhové značky B1-B34, P7, C1 - C14, U4b rozměr 500 mm AL- NK reflexní tř.1					
38	M	404442310	značka svíslá reflexní AL- NK 500 x 500 mm IP4b	kus	2,000	663,30	1 326,60	CS ÚRS 2014 01
PP			výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 čtvercové značky P2, P3, P8, IP1-7, IP10, E1, E2, E6, E9, E10, E12, U4 500 x 500 mm AL- NK reflexní tř.1					
39	M	404442750	značka svíslá reflexní AL- NK 1000 x 500 mm (IP 26a, IP 26b)	kus	2,000	3 311,00	6 622,00	CS ÚRS 2014 01
PP			výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 obdélníkové značky IP 26a, IP 26b 1000x500 mm AL- NK reflexní tř.1					
40	M	404442570	značka svíslá reflexní AL- NK 500 x 700 mm IP12	kus	2,000	2 400,00	4 800,00	CS ÚRS 2014 01
PP			výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 obdélníkové značky IP8, IP9, IP11, IP12, IP13, IS15, U1-15, E2, E12 500x700 mm AL- NK reflexní tř.1					
41	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	5,000	748,00	3 740,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hlínkové patky					
42	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	5,000	880,00	4 400,00	CS ÚRS 2014 01
PP			výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé sloupky Zn 60 - 350					
43	M	404452530	vičko plastové na sloupek 60	kus	5,000	25,00	125,00	CS ÚRS 2014 01
PP			výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé vička plastová na sloupek 60					
44	K	915131111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	20,138	148,50	2 990,49	CS ÚRS 2014 01
PP			Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní					
W			"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"					
W			"v.č.C 1.2.3.1 Situace-trvalé dopravní značení"					
W			"vodorovné značení"					
W			(5,5*15+3*2*4+5,4*9)*0,125+2		20,138			
45	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	147,100	5,50	809,05	CS ÚRS 2014 01
PP			Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo provedené z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky					
W			"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"					
W			"v.č.C 1.2.3.1 Situace-trvalé dopravní značení"					
W			"vodorovné značení"					
W			(5,5*15+3*2*4+5,4*9)*2		147,100			
46	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	125,000	180,00	22 500,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
W			"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"					
W			"v.č.C 1.2.1.1 Zpevněné plochy"					
W			"BO" 125,000		125,000			
47	M	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	125,000	72,70	9 087,50	CS ÚRS 2014 01
PP			obrubník betonový a železobetonový chodníkový ABO 100/10/25 II 100 x 10 x 25					
48	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	40,000	175,00	7 000,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
W			"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"					
W			"v.č.C 1.2.1.1 Zpevněné plochy"					
W			"ŽO" 32,000+8,000		40,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
49	M	583803430	obrubník kamenný přímý, žula, OP4 20x25	m	42,000	1 122,00	47 124,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		výrobky lomácké a kamenné pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) obrubníky kamenné žula (skupina mat. I/2) přímé OP 4 20 x 25					
	WV		40*1,05 Přepočtené koeficientem množství		42,000			
50	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2 - sanace	m2	481,233	59,00	28 392,75	CS ÚRS 2014 01
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2					
	WV		"v.č.C 1.2.1.1 Zpevněné plochy"					
	WV		"plocha K.01" 271,000		271,000			
	WV		"plocha K.02" 114,000		114,000			
	WV		"plocha K.03" 51,000		51,000			
	WV		"plocha K.04a" 16		16,000			
	WV		"plocha K.04b" 13,000		13,000			
	WV		"plocha K.05" 10,000		10,000			
	WV		"plocha K.06" 619,000		619,000			
	WV		"plocha K.07" 128,000		128,000			
	WV		"plocha K.09" 11		11,000			
	WV		"celkem slep.dlažba - plocha obsažená v K.02 a 06" 32,000+25,000-12		45,000			
	WV		"dvouřádek ŽK" 78,000*0,200		15,600			
	WV		"jednorádek ŽK" 421,000*0,100		42,100			
	WV		"plocha pod obrubníky" (31,450+57,350+68,200)*0,250		39,250			
	WV		Součet		1 374,950			
	WV		"35% dlažďených ploch sanace 0,300m"					
	WV		1374,950*0,35		481,233			
51	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl. do 150 mm	m	46,550	60,00	2 793,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
	WV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"					
	WV		"v.č.C 1.2.1.1 Zpevněné plochy"					
	WV		"napojení na ulici Hrušovskou"		22,600			
	WV		3,0500+0,450+15,500+0,450+3,150		23,950			
	WV		"napojení na ulici Sadovou"		46,550			
	WV		2,550+18,850+2,550		2,550			
	WV		Součet		2,550			
52	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	700,00		1 785,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	WV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"					
	WV		"v.č.C 1.2.1.2 Příprava území - bourání"					
	WV		"B.05a,b,c;07;08 odstranění patek" 2,550		2,550			
53	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	8,000	285,00	2 280,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zášypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou					
	WV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"					
	WV		"v.č.C 1.2.3.1 Situace-trvalé dopravní značení"					
	WV		8		8,000			
54	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	9,000	39,30	353,70	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol					
	WV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"					

Handwritten signature

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			"v.č.C 1.2.3.1 Situace-trvalé dopravní značení"		9,000			
WV		9			1,000	1 500,00	1 500,00	
55	K	930000R	Úklid staveniště a souvisejících ploch	kompl				
PP			Úklid a vyčištění staveniště a souvisejících ploch					
D	997		Přesun sutě				237 017,56	
56	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	901,745	160,00	144 279,20	CS ÚRS 2014 01
PP			Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
WV			"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"					
WV		901,745			901,745			
57	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	4 508,725	7,00	31 561,08	CS ÚRS 2014 01
PP			Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započítá 1 km přes 1 km					
WV		901,745*5	Přepočtené koeficientem množství		4 508,725			
58	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	62,568	140,00	8 759,52	CS ÚRS 2014 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
59	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	325,888	20,00	6 517,76	CS ÚRS 2014 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů					
60	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	510,000	90,00	45 900,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva					
D	998		Přesun hmot				29 579,12	
61	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytým dlážděným	t	739,478	40,00	29 579,12	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytým dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 500,00	
D	767		Konstrukce zámečnické				8 500,00	
62	K	767996702	Demontáž a likvidace atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg	kg	850,000	10,00	8 500,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním přes 50 do 100 kg					
WV			"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"					
WV			"v.č.C 1.2.1.2 Příprava území - bourání"					
WV			" B.05a,b;07 odstranění železných konstrukcí" 850		850,000			

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Vnitroblok ul. Hrušovská a ul. Sadová
Objekt:

SO-01 - SO-01 Komunikace a zpevněné plochy

KSO: 822 5
Místo: Ostrava
CZ-CPV: 45200000-9
Zadavatel: SMO, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
Uchazeč:
Projektant: STUDIO-D Opava s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ: 24
Datum: 13.03.2014
CZ-CPA: 42.9
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

1 718 198,94

DPH základní
snížená

Základ daně
1 718 198,94
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
360 821,78
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 079 020,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Vnitroblok ul. Hrušovská a ul. Sadová

Objekt:

SO-01 - SO-01 Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Ostrava

Zadavatel:

SMO, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Uchazeč:

Datum: 13.03.2014

Projektant: STUDIO-D Opava s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 718 198,94

HSV - Práce a dodávky HSV

1 709 698,94

1 - Zemní práce

305 611,45

2 - Zakládání

3 829,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

17 232,60

4 - Vodorovné konstrukce

3 650,00

5 - Komunikace

927 771,52

8 - Trubní vedení

20 140,60

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

164 867,09

997 - Přesun sutě

237 017,56

998 - Přesun hmot

29 579,12

PSV - Práce a dodávky PSV

8 500,00

767 - Konstrukce zámečnické

8 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vnitroblok ul. Hrušovská a ul. Sadová

Objekt: **SO-02 - SO-02 Chráničky IS (inženýrských sítí)**

Místo: Ostrava

Datum: 13.03.2014

Zadavatel: SMO, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
Uchazeč:

Projektant: STUDIO-D Opava s.r.o.

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							
D	HSV					1 080,00	
D	5					0,00	
D	8					1 080,00	
1	K	899722112	m	135,000	8,00	1 080,00	CS ÚRS 2014 01
PP							
W							
W							
W							
W							
				135,000			

Práce a dodávky HSV

Komunikace

Trubní vedení

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"
"v.č.C 1.2.1.1 Zpevněné plochy"
135,000

Práce a dodávky M

Montáže chrániček

Montáž chrániček podélně půlených A 110mm pro inženýrské sítě
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"
"v.č.C 1.2.1.1 Zpevněné plochy"
135,000

Dodávka chrániček podélně půlených A 110 mm

Obsyp chrániček pískem

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"
"v.č.C 1.2.1.1 Zpevněné plochy"
135,000

41 850,00

41 850,00

2	K	923100R	m	135,000	15,00	2 025,00	
W							
W							
W							
				135,000			
3	M	923101R	m	135,000	235,00	31 725,00	
4	K	923102R	m	135,000	60,00	8 100,00	
W							
W							
W							
				135,000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vnitroblok ul. Hrušovská a ul. Sadová

Objekt: **SO-02 - SO-02 Chráničky IS (inženýrských sítí)**

Místo: Ostrava

Datum: 13.03.2014

Zadavatel: SMO, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
Uchazeč:

Projektant: STUDIO-D Opava s.r.o.

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							42 930,00
D	HSV					1 080,00	
D	5					0,00	
D	8					1 080,00	
1	K	899722112	m	135,000	8,00	1 080,00	CS ÚRS 2014 01
PP							
W							
W							
W							
W							
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm							
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm							
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"							
"v.č.C 1.2.1.1 Zpevněné plochy"							
				135,000			

D M Práce a dodávky M

41 850,00

D	M	K	M	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	23-M					41 850,00	
2	K	923100R	m	135,000	15,00	2 025,00	
W							
W							
W							
Montáž chrániček podélně pultových A 110mm pro inženýrské sítě							
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"							
"v.č.C 1.2.1.1 Zpevněné plochy"							
				135,000			
3	M	923101R	m	135,000	235,00	31 725,00	
4	K	923102R	m	135,000	60,00	8 100,00	
W							
W							
W							
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"							
"v.č.C 1.2.1.1 Zpevněné plochy"							
				135,000			

Handwritten signature

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:
Vnitroblok ul.Hrušovská a ul.Sadová
Objekt:

SO-03 - SO-03 Sadové úpravy

KSO: 822 5
Místo: Ostrava
CZ-CPV: 45200000-9
Zadavatel:
SMO, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
Uchazeč:
Projektant:
STUDIO-D Opava s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.03.2014
CZ-CPA: 42.9
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

319 473,00

DPH základní
snižená

Základ daně
319 473,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
67 089,33
0,00

Cena s DPH

v CZK

386 562,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vnitroblok ul. Hrušovská a ul. Sadová

Objekt:

SO-03 - SO-03 Sadové úpravy

Místo:

Ostrava

Datum: 13.03.2014

Zadavatel:

SMO, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant: STUDIO-D Opava s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

319 473,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

OST - Sadové úpravy

319 473,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vnitroblok ul. Hrušovská a ul. Sadová

Objekt: **SO-03 - SO-03 Sadové úpravy**

Místo: Ostrava

Datum: 13.03.2014

Zadavatel: SMO, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant: STUDIO-D Opava s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

319 473,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D OST Sadové úpravy

319 473,00

1	K	231A02R	Sadové úpravy komplet viz.samostatný rozpočet v příloze	soub	1,000	319 473,00	319 473,00	
---	---	---------	---	------	-------	------------	------------	--

PP Sadové úpravy komplet viz.samostatný rozpočet v příloze

W "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"

W "v.č.C 3.1,3.2,3.3 " 1

1,000

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Vnitroblok ul. Hrušovská a ul. Sadová
Objekt:

VRN - VRN Ostatní a vedlejší náklady

KSO: 822 5
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 13.03.2014

Zadavatel:
SMO, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
STUDIO-D Opava s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

78 800,00

DPH základní
snížená

Základ daně
78 800,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
16 548,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

95 348,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Vnitroblok ul.Hrušovská a ul.Sadová

Objekt:

VRN - VRN Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Ostrava

Zadavatel:

SMO, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Uchazeč:

Datum: 13.03.2014

Projektant: STUDIO-D Opava s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

78 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

78 800,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	11 700,00
VRN3 - Zařízení staveniště	36 600,00
VRN4 - Inženýrská činnost	17 500,00
VRN6 - Územní vlivy	6 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	6 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vnitroblok ul. Hrušovská a ul. Sadová

Objekt: **VRN - VRN Ostatní a vedlejší náklady**

Místo: Ostrava

Zadavatel: SMO, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
Uchazeč:

Datum: 13.03.2014

Projektant: STUDIO-D Opava s.r.o.

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

78 800,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

78 800,00

1	K	012203000	Kč	1,000	10 200,00	10 200,00	CS ÚRS 2014 01
PP							
Průzkumné, geodetické a projektové práce při provádění stavby							

Poznámka k položce:
Vytváření stavby oprávněným geodetem vč. vystavení příslušných protokolů
Vytváření všech inženýrských sítí před zahájením prací - jednotlivými správcí sítí
Zaměření stavby - skutečné provedení - vč. vystavení příslušných protokolů dle PD, ZD.

2 K

013254000	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2014 01
PP					
Dokumentace skutečného provedení stavby					

Poznámka k položce:
Náklady na zhotovení projektové dokumentace skutečného provedení stavby + výrobní dokumentace.

D VRN3

Zařízení staveniště

36 600,00

3	K	032002000	Kč	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2014 01
PP							
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště vybavení staveniště							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla (kanceláře řídících pracovníků - min 1 kus mobilních kanceláří/řísťatny, sociální objekty pro pracovníky stavby - min 1 kus mobilní chemické WC + 1 kus mobilních sociálních buněk, údržbové objekty, sklady - min 1 kus skladových buněk, provizorní zpevněné plochy pro skladování materiálů, oplocení stavby (v nezbytném nutném rozsahu - mobilní oplocení, vč. vjezdových bran), vnitrostavěbní rozvody všech potřebných energií vč. jejich poplatků). Náklady zhotovitele související se zajištěním přechodů nebo přejezdů přes výkopky na veřejných prostranstvích vč. světelných signalizačních zařízení, osvětlení staveniště po celou dobu výstavby. Provedení provizorního chodníku na staveništi - přístup ke vchodům jednotlivých BD ve výměře cca 100 m ² . Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie, příjezdy a přístupy na staveniště, úpravy staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, vč. nutných úprav pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace, uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů), dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOPZ, dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě, dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady, spínání zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují bezpečnostní opatření.	Kč	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2014 01
4	K	034303000	Čištění komunikací					
			Zařízení staveniště zabezpečení opatření na ochranu sousedních pozemků					
			<i>Poznámka k položce:</i> Pravidelné čištění přilehlých komunikací - dle požadavků objednatel. Pravidelné čištění pneumatik dopravních prostředků kropicim.					
			<i>P</i>					
5	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	12 600,00	12 600,00	CS ÚRS 2014 01
			Zařízení staveniště zabezpečení dopravní značení na staveništi					
			<i>Poznámka k položce:</i> Náklady zhotovitele na zřízení přechodného dopravního značení dle PD a TZ (D. 1.6-8) po celou dobu výstavby - počty kus a rozdělení etap je přesně specifikováno v TZ - (budou použity přechodné dopravní značky: B01-zákaz vjezdu všech vozidel, Z02-zabrána pro označení uzavírky + E13 s textem "hlíma vozidel stavby", IP22, IP10a-stepl pozemní komunikace, A22-jiné nebezpečí, E13 příjezd vozidel na rampu, A7b-nerovnost na silnici, A15)					
			<i>P</i>					
6	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2014 01
			Zařízení staveniště zabezpečení informační tabule					
			<i>Poznámka k položce:</i> Označení stavby - velkorozměrová informační tabule s názvem stavby a údaj o zhotoviteli, objednateli, termínech					
			<i>P</i>					
D		VRN4	Inženýrská činnost				17 500,00	
7	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	Kč	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2014 01
			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření					
			<i>Poznámka k položce:</i> Provedení zkoušek potřebných k provedení díla dle specifikace PD a TZ (zkoušky hutnění, zkoušky betonové směsi, zkoušky modulu přetvárnosti a další) vč. vystavení a předání všech příslušných protokolů					
			<i>P</i>					
8	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2014 01
			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost					
			<i>Poznámka k položce:</i> Náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením kompletního díla dle PD a souvisejících dokladů.					
			<i>P</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN6		Územní vlivy				6 500,00	
9	K	060001000	Územní vlivy	Kč	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Náklady související se zřízeními podnikami při provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce prováděné za nepřerušného nebo omezeného provozu v dotčených objektech nebo samostatném areálu)</i>					
P								
D	VRN7		Provozní vlivy				6 500,00	
10	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Náklady spojené s mimostaveništní dopravou, územními vlivy (území se zřízenými výrobními podnikami, se zřízenými dopravními podnikami)</i>					
P								

Dejck

SOUPIS PRACÍ

Objekt	Název objektu	JKSO	823.27
		Stupeň PD	DPS
Stavba	Název stavby	Měrná jednotka	
		Počet jednotek	
Projektant	Ing. Magda Cigánková Fialová		
Objednatel			
Dodavatel			
Cenová soustava RTS (www.rts.cz)			

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

	HSV celkem	319 473		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
ZRN	celkem	319 473		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	319 473		
	ZRN+ost.náklady+HZS	319 473		

Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	319 473 Kč
DPH	21,0 %	67 089 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč

Poznámka :

Položky s označením „Vlastní“ v čísle položky jsou Vlastní cenové úrovně (R-položky). Veškeré ostatní položky jsou cenové úrovně RTS

Stavba :	2853 VNITROBLOK UL. HRUŠOVSKÁ A UL. SADOVÁ	SO 03 - Sadové úpravy
Objekt :	03 Sadové úpravy	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

		BSV				
1	Zemní práce	22 984	0	0	0	0
18	Povrchové úpravy terénu	257 254	0	0	0	0
182	Trvalky	1 784	0	0	0	0
185	Listnaté stromy	18 150	0	0	0	0
190	Listnaté keře	6 455	0	0	0	0
195	Cibulnaté a hliznaté rostliny	525	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	12 321	0	0	0	0

Soupis prací

Stavba :	2853 VNITROBLOK UL. HRUŠOVSKÁ A UL. SADOVA	SO 03 - Sadové úpravy
Objekt :	03 Sadové úpravy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (P.č.)
Díl: 1 Zemní práce						
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 dle výkresové dokumentace a technické zprávy:17,5+3+1+0,3+6+19+1+1+1,8+1,8+0,4+1,8+1,8+1,8+1,8+5	m2	65,00	28,00	1 820,00
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 dle výkresové dokumentace a technické zprávy: extenzivní trvalkové záhony - 100% výměna zeminy:8,2*(0,03+0,1+0,25+0,15)	m3	4,35	1 340,00	5 823,64
3	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m dle výkresové dokumentace a technické zprávy:17,5+3+1+0,3+6+19+1+1+1,8+1,8+0,4+1,8+1,8+1,8+1,8+5	m2	65,00	52,00	3 380,00
4	162301502T00	Vodorovné přemístění křovin příplatek za dalších 5000m dle výkresové dokumentace a technické zprávy:17,5+3+1+0,3+6+19+1+1+1,8+1,8+0,4+1,8+1,8+1,8+1,8+5	m2	65,00	52,00	3 380,00
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m dle výkresové dokumentace a technické zprávy: extenzivní trvalkové záhony - 100% výměna zeminy:8,2*(0,03+0,1+0,25+0,15)	m3	4,35	292,60	1 271,64
6	171201201V01	Uložení sypaniny na skládku vč. poplatku za skládku dle výkresové dokumentace a technické zprávy: extenzivní trvalkové záhony - 100% výměna zeminy:8,2*(0,03+0,1+0,25+0,15)	m3	4,35	16,80	73,01
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním dle výkresové dokumentace a technické zprávy: extenzivní trvalkové záhony:8,2	m2	8,20	10,50	86,10
8	111-Vlastní	Poplatek za skládku - křoviny dle výkresové dokumentace a technické zprávy:17,5+3+1+0,3+6+19+1+1+1,8+1,8+0,4+1,8+1,8+1,8+1,8+5	m2	65,00	110,00	7 150,00
Celkem za Zemní práce						22 064,39
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu						
9	111104211R00	Pokosení trávníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km dle výkresové dokumentace a technické zprávy: trávník - první 2 seče:948*2	m2	1 896,00	2,80	5 308,80
10	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině dle výkresové dokumentace a technické zprávy: trávník:948	m2	948,00	23,10	21 898,80
11	181301101R00	Rozprostření omice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 dle výkresové dokumentace a technické zprávy: rozprostření vrstev pěstebního substrátu do záhonů: extenzivní trvalkové záhony:8,2*2 záhony keřů:38,2	m2	54,60	20,10	1 097,46
12	181301102R00	Rozprostření omice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2 dle výkresové dokumentace a technické zprávy: rozprostření vrstev pěstebního substrátu do záhonů: extenzivní trvalkové záhony:8,2	m2	8,20	27,50	225,50
13	181301104R00	Rozprostření omice, rovina, tl. 20-25 cm, do 500m2 dle výkresové dokumentace a technické zprávy: rozprostření vrstev pěstebního substrátu do záhonů: extenzivní trvalkové záhony:8,2	m2	8,20	51,10	419,02
14	181301111R00	Rozprostření omice, rovina, tl. do 10 cm, nad 500m2	m2	948,00	7,30	6 920,40

Soupis prací

Stavba :	2853 VNITROBLOK UL. HRUSOVSKA A UL. SADOVA	SO 03 - Sadové úpravy
Objekt :	03 Sadové úpravy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy: trávník:948		948,00		
15	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině jemné terénní úpravy	m2	948,00	14,00	13 272,00
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy: trávník:948		948,00		
16	183101111R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5	kus	65,00	3,70	240,50
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy: extenzivní trvalkové záhony: hnízda pro cibuloviny - 5-10 kusů cibulí/1 hnízdo:(10+30+10+50)/5		20,00		
		trvalky - 1 jamka/1 sazenici:45		45,00		
17	183101113R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,05 m3, svah 1:5	kus	100,00	18,70	1 870,00
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy: keře:55+28+13+4		100,00		
18	183101321R00	Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 1 m3 sv.1:5 vč. odvozu zeminy a poplatku za skládku	kus	4,00	1 133,00	4 532,00
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy: pro stromy:4		4,00		
19	183204113R00	Výsadba cibulí nebo hlíz prostokořenných	kus	100,00	2,70	270,00
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy: extenzivní trvalkové záhony:100		100,00		
20	183204115R00	Výsadba květin hrnkovaných, květináč do 12 cm	kus	45,00	3,30	148,50
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy: extenzivní trvalkové záhony: trvalky:45		45,00		
21	183205112R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 3	m2	46,40	9,90	459,36
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy: extenzivní trvalkové záhony:8,2 záhony keřů:38,2		8,20 38,20		
22	183402111R00	Rozrušení půdy do 5 cm v rovině/svah 1:5 předsetové zpracování půdy	m2	948,00	10,30	9 764,40
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy: trávník:948		948,00		
23	183403132R00	Obdělání půdy rytím do 20 cm hor. 3, v rovině	m2	38,20	23,10	882,42
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy: záhony keřů:38,2		38,20		
24	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	948,00	0,35	331,80
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy: trávník:948		948,00		
25	184102112R00	Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině vč. zastřižení po výsadbě	kus	100,00	50,60	5 060,00
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy: keře:55+28+13+4		100,00		
26	184102116R00	Výsadba dřevin s balem D do 80 cm, v rovině vč. zastřižení po výsadbě	kus	4,00	709,50	2 838,00
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy: stromy:4		4,00		
27	184202112R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3,3 m vč. upevnění příček a úvazků	kus	16,00	192,50	3 080,00
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy: stromy:4*4		16,00		
28	184501114R00	Zhotovení obalu kmene z juty, 2vrstvy, v rovině	m2	5,02	71,50	359,22
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy:				

Soupis prací

Stavba :	2853 VNITROBLOK UL. HRUŠOVSKÁ A UL. SADOVA	SO 03 - Sadové úpravy
Objekt :	03 Sadové úpravy	

P.č.	Číslo příkazu	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	soklam (Kč)
		stromy:4*3,14*0,2*2		5,02		
29	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině dle výkresové dokumentace a technické zprávy: trávník:948	m2	948,00 948,00	1,50	1 422,00
30	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina dle výkresové dokumentace a technické zprávy: vč. vytvoření zálivkové mísy: stromy - výsadbové jámy:4*3,14*0,5*0,5 záhony keřů:38,2	m2	41,34 3,14 38,20	26,40	1 091,38
31	185804311R00	Zaliti rostlin vodou plochy do 20 m2 dle výkresové dokumentace a technické zprávy: extenzivní trvalkové záhony:8,2*0,05 stromy:4*0,1 keře:(55+28+13+4)*0,01	m3	1,81 0,41 0,40 1,00	206,80	374,31
32	185804312R00	Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 dle výkresové dokumentace a technické zprávy: trávník:948*0,01	m3	9,48 9,48	61,60	583,97
33	185804514R00	Odplevelení keřových skupin v rovině dle výkresové dokumentace a technické zprávy: záhony keřů:38,2	m2	38,20 38,20	39,60	1 512,72
34	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km 1,81+9,48	m3	11,29 11,29	487,30	5 501,62
35	289970111R00	Vrstva geotextilie 200g/m2 vč. dodávky dle výkresové dokumentace a technické zprávy: extenzivní trvalkové záhony:8,2*1,15	m2	9,43 9,43	27,50	259,33
36	18-Vlastní	Vytyčení výsadeb	kus	1,00	1 650,00	1 650,00
37	18-Vlastní	D+M Chránička paty kmene stromů dle výkresové dokumentace a technické zprávy: stromy:4	kus	4,00 4,00	23,10	92,40
38	18-Vlastní	Následná tříletá rozvojová péče o vysazené stromy dle popisu v Technické zprávě dle výkresové dokumentace a technické zprávy: kontrola, případná oprava a doplnění úvazků, kůlů, bandáže kmenů: zálivka dle potřeby, výchovný řez, přihnojení, odstraňování obrostu na kmínku: odplevelování, doplňování mulče, oprava zálivkových mís: kontrola zdravotního stavu stromů vč. výměny uhynulých jedinců: zálivka 6x za vegetační období: po 3 letech odstranění kotvení stromů vč. odvozu a skládky:4	kus	4,00 4,00	990,00	3 960,00
39	18-Vlastní	D+M Tabletové hnojivo 10g dle výkresové dokumentace a technické zprávy: keře:(55+28+13+4)*3	kus	300,00 300,00	3,20	960,00
40	18-Vlastní	D+M Štěrkopísek jako drenáž na dno jam stromů dle výkresové dokumentace a technické zprávy: stromy:4*0,07*1*1*1,03	m3	0,29 0,29	481,20	138,78
41	18-Vlastní	Následná tříletá rozvojová péče extenziv. záhonů dle popisu v Technické zprávě dle výkresové dokumentace a technické zprávy: zálivka, odplevelování, jamí seč, sběr odpadků, kontrola + doplnění mulče: extenzivní trvalkové záhony:8,2	m2	8,20 8,20	935,00	7 667,00

Soupis prací

Stavba :	2853 VNITROBLOK UL. HRUŠOVSKÁ A UL. SADOVÁ	SO 03 - Sadové úpravy
Objekt :	03 Sadové úpravy	

P.č.	Cislo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
42	18-Vlastní	Následná tříletá rozvojová péče keřových záhonů dle popisu v Technické zprávě dle výkresové dokumentace a technické zprávy: 2x odplevelení, opravný řez, odstranění suchých částí: přihnojení, doplnění mulče, jarní zastřížení travin: záhony keřů:38,2	m2	38,20	159,50	6 092,90
43	18-Vlastní	Následná tříletá rozvojová péče trávníků dle popisu v Technické zprávě dle výkresové dokumentace a technické zprávy: 1x ročně válcování, přihnojení, dosetí, postřik proti dvouděložným: sekání 7x ročně, hnojení, doplnění substrátu a osiva: travník:948	m2	948,00	105,00	99 540,00
44	18-Vlastní	Přihnojení trávniku po první seči vč. dodávky hnojiva 5g N/m2 dle výkresové dokumentace a technické zprávy: travník:948	m2	948,00	0,15	142,20
45	18-Vlastní	Odpíchnutí okrajů výsadeb dle výkresové dokumentace a technické zprávy:25	m	25,00	6,20	155,00
46	00572420	Směs travní parková dle popisu v technické zprávě dle výkresové dokumentace a technické zprávy: travník:948*0,02*1,03	kg	19,53	154,00	3 007,44
47	08211320	Voda pitná - vodné 1,81+9,48	m3	11,29	40,70	459,50
48	10391100	Kůra mulčovací vč. dopravy dle výkresové dokumentace a technické zprávy: stromy:4*3,14*0,5*0,5*0,07*1,03 záhony keřů:38,2*0,07*1,03	m3	2,98	935,00	2 786,86
49	25234009.A	Herbicid totální dle výkresové dokumentace a technické zprávy: travník:948*0,0005*1,03	l	0,49	275,00	134,26
50	026-Vlastní	Dodávka mulčovacího štěrku fr.8-16mm vč. dopravy dle výkresové dokumentace a technické zprávy: extenzivní trvalkové záhony:8,2*0,03*1,03	m3	0,25	474,10	120,14
51	026-Vlastní	Dodávka kamenné drtě fr.0-32mm vč. dopravy dle výkresové dokumentace a technické zprávy: extenzivní trvalkové záhony:8,2*0,1*1,03	m3	0,84	288,70	243,84
52	026-Vlastní	Dodávka drenážního štěrku fr.64mm vč. dopravy dle výkresové dokumentace a technické zprávy: extenzivní trvalkové záhony:8,2*0,15*1,03	m3	1,27	467,50	592,28
53	026-Vlastní	Dodávka pěstebního substrátu a omice vč. dopravy dle výkresové dokumentace a technické zprávy: obohacený kompostem, dokonale odplevelený, vylehčený: extenzivní trvalkové záhony:8,2*0,25*1,03 přídavek pro cibuloviny:0,3*1,03 záhony keřů:38,2*0,1*0,3*1,03	m3	3,60	1 089,00	3 921,38
54	103-Vlastní	Dodávka propustného pěstebního substrátu pro výměnu do jamek, vč. dopravy složení 50% kulturní vrstva půdy, 20% štěrk fr.8-16: 10% štěrk fr. 4-8, 20% písek, : obohacený o dlouhodobě rozpustné hnojivo - 3kg/m3: půdní kondicionér 1kg/m3: odečtené baly stromů - součást dodávky rostlin:	m3	2,19	1 089,00	2 387,20

Soupis prací

Stavba :	2853 VNITROBLOK UL. HRUŠOVSKÁ A UL. SADOVÁ	SO 03 - Sadové úpravy
Objekt :	03 Sadové úpravy	

P.č.	Cena práce	Název práce	Mj.	množství	Cena (C)	Celkem (K)
		stromy:4*(0,8-3,14/6*0,8*0,8*0,8)*1,03			2,19	
55	103-Vlastní	Dodávka trávnickového substrátu s přidavkem hnojiva, vč. dopravy	m3	29,29	1 067,00	31 255,84
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy:				
		trávník:948*0,03*1,03		29,29		
56	605-Vlastní	Dodávka - frézované impregnované kůly ke stromům dl. 3-3,3m, vč. 3 příček/kůl a úvazků, vč. dopravy	kus	16,00	106,70	1 707,20
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy:				
		stromy:4*4		16,00		
57	673-Vlastní	Rákosová rohož	m2	11,05	46,70	516,17
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy:				
		stromy:4*3,14*0,2*2*2*1,1		11,05		
Celkem za		03 Povrchové úpravy terénu				257 253,86
Díl: 182		Trvalky				
58	026-Vlastní	Euphorbia polychroma kontejner, vč. dopravy	kus	4,00	41,80	167,20
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy:4		4,00		
59	026-Vlastní	Gypsophilla repens "Rosea" kontejner, vč. dopravy	kus	4,00	41,80	167,20
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy:4		4,00		
60	026-Vlastní	Linum perenne Nanum "Saphir" kontejner, vč. dopravy	kus	4,00	41,80	167,20
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy:4		4,00		
61	026-Vlastní	Artemisia schmidtiana "Nana" kontejner, vč. dopravy	kus	4,00	41,80	167,20
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy:4		4,00		
62	026-Vlastní	Lychnis coronaria kontejner, vč. dopravy	kus	4,00	37,40	149,60
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy:4		4,00		
63	026-Vlastní	Sedum telephium "Herbstfreude" kontejner, vč. dopravy	kus	4,00	26,40	105,60
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy:4		4,00		
64	026-Vlastní	Salvia officinalis "Berggarten" kontejner, vč. dopravy	kus	4,00	20,90	83,60
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy:4		4,00		
65	026-Vlastní	Nassella tenuisssima kontejner, vč. dopravy	kus	3,00	33,00	99,00
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy:3		3,00		
66	026-Vlastní	Hemerocalis "Elegant Candy" kontejner, vč. dopravy	kus	4,00	59,40	237,60
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy:4		4,00		
67	026-Vlastní	Artemisia ludoviciana var. Albula "Siver Queen" kontejner, vč. dopravy	kus	3,00	59,40	178,20
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy:3		3,00		
68	026-Vlastní	Coreopsis verticillata "Grandiflora" kontejner, vč. dopravy	kus	4,00	34,10	136,40
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy:4		4,00		
69	026-Vlastní	Panicum virgatum "Rehbraun" kontejner, vč. dopravy	kus	3,00	41,80	125,40
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy:3		3,00		
Celkem za		182 Trvalky				1 784,20
Díl: 185		Listnaté stromy				
70	026-Vlastní	Maius baccata "Street Parade" o.k. 14-16cm s balem pr.80cm - zpevněný pletivem, vč. dopravy	kus	2,00	3 575,00	7 150,00
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy:				
		2x až 3x přesazované, rovný průběžný kmen, zapěstovaná koruna: nasazení ve v.200cm:2		2,00		
71	026-Vlastní	Ginkgo biloba o.k. 18-20cm s balem pr.80cm - zpevněný pletivem, vč. dopravy	kus	2,00	5 500,00	11 000,00
		dle výkresové dokumentace a technické zprávy:				
		2x až 3x přesazované, rovný průběžný kmen, zapěstovaná koruna: nasazení ve v.200cm:2		2,00		

Soupis prací

Stavba :	2853 VNITROBLOK UL. HRUŠOVSKÁ A UL. SADOVÁ	SO 03 - Sadové úpravy
Objekt :	03 Sadové úpravy	

P.C.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		185 Listnaté stromy				18 150,00
Díl: 190		Listnaté keře				
72	026-Vlastní	Vinca major "Variegata" vel. 30-40cm min. 3 výhonky, kontejner, vč. dopravy dle výkresové dokumentace a technické zprávy:28	kus	28,00	37,40	1 047,20
73	026-Vlastní	Hydrangea macrophylla vel. 30-40cm min. 3 výhonky, kontejner, vč. dopravy dle výkresové dokumentace a technické zprávy:55	kus	55,00	72,60	3 993,00
74	026-Vlastní	Parthenocisus tricuspidata vel. 60-100cm min. 3 výhonky, kontejner, vč. dopravy dle výkresové dokumentace a technické zprávy:4	kus	4,00	117,70	470,80
75	026-Vlastní	Hydrangea petiolaris vel. 60-100cm min. 3 výhonky, kontejner, vč. dopravy dle výkresové dokumentace a technické zprávy:13	kus	13,00	72,60	943,80
Celkem za		190 Listnaté keře				6 454,80
Díl: 195		Cibulnaté a hlíznaté rostliny				
76	026-Vlastní	Narcissus jonquilla "Baby Moon" vč. dopravy dle výkresové dokumentace a technické zprávy:30	kus	30,00	5,50	165,00
77	026-Vlastní	Tulipa tarda vč. dopravy dle výkresové dokumentace a technické zprávy:50	kus	50,00	3,40	170,00
78	026-Vlastní	Alium "Purple sensation" vč. dopravy dle výkresové dokumentace a technické zprávy:10	kus	10,00	8,00	80,00
79	026-Vlastní	Narcissus poeticus vč. dopravy dle výkresové dokumentace a technické zprávy:10	kus	10,00	11,00	110,00
Celkem za		195 Cibulnaté a hlíznaté rostliny				525,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
80	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	16,28	757,00	12 320,76
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				12 320,76